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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81610009A

2. Data e Regjistrimit 10/04/2018
3. Emri i Subjektit La Maison
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Ministria e Kultures, Rruga 
Aleksander Moisiu, Nr.76 (Ish Kinostudio Shqiperia e Re) 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime në furrë buke, kafe-bar, hoteleri.  Importe - 

eksporte të të gjitha llojeve te mallrave, perfshire pajisjeve 
agro-ushqimore dhe industriale, agro-turizëm, blegtori dhe 
bujqesi. Konsulencë biznesi per individët dhe shoqëritë 
shqiptare dhe të huaja, në fushën e bujqesise, tregtisë, 
vlerësimit të pronave.
Irisi Ndroqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/06/2020                Deri: 19/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IrisiNdroqi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: La Maison des Artistes
E-Mail: irisndroqi@gmail.com  
Telefon: 0699925263  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-720233-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-810486-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.05.2018, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-164769-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
10.04.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 50% të kuotave të shoqërisë. 
Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave   datë 10.04.2019, nëpërmjet së cilës janë 
tranferuar 50% të kuotave nga pala shitëse: Z. Glen Papadhima tek pala blerëse Z.  Nektar 
Kume
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Glen Papadhima")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nektar Kume")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Nektar Kume")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1904CF9-DBBD-482F-B4A1-7BCB53178B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA41D2B9-DB88-4708-B641-A9E553834F28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86C0D3A8-9F5D-4F1B-B962-557472848C45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80EB886-E1EC-4273-94AF-D19805ACD9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520D947A-8079-433F-804C-37C24485C21C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2732F1AA-AE26-445E-8B7B-5E340F554B1D
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-527441-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferim kuotash dhe ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Irisi Ndroqi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nektar Kume")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Irisi Ndroqi")                      Nga data "19/06/2020             
Ne daten "19/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Nektar Kume")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538233-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
2018 Shenime OK.pdf
Vendim OK.pdf
Penalitet La Maison 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541670-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.07.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.
Telefon ishte            ("+355692081102")          u be            ("0699925263")         
E-Mail ishte            ("klodikume1@gmail.com")          u be            
("irisndroqi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355F14EA-6A86-46E9-8C38-C1D0FEEAF323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355F14EA-6A86-46E9-8C38-C1D0FEEAF323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C432C8B-29E4-4422-89C9-CC286A20CC34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50B3661-823D-4CF0-9DD7-83E6A8EB0785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5286852-9924-4E15-94DE-E6BA4BE3C237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B865EE-8CCD-4027-9CDD-E92349B223EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37B865EE-8CCD-4027-9CDD-E92349B223EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A17379D-3C69-41BE-B558-8A91DBB549D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B64CE2-819A-43AC-86B6-ED3C05A8DAB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2697F50F-9731-4067-BBAF-04B2B1FA1CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF4268E-D410-4FEC-A0E8-C39FF690497B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9FB9B54-6C0B-43D1-8431-0014027C6D04
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Ministria e Kultures, Rruga Aleksander Moisiu, Nr.76 (Ish Kinostudio Shqiperia e 
Re);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr. 2, rruga "Ismail Qemali", ndërtesa nr. 12/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-550216-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë  06.07.2020 ku është vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719384-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2020 LA MAISON SH.P.K.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2020 QKB LA MAISON SH.P.K.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE LA MAISON SH.P.K VITI 2020.pdf
VENDIM ASAMBLEJE LA MAISON SH.P.K VITI 2020.pdf

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882382-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
5-SHENIMET SHPJEGUESE TE PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2021 LA 
MAISON SH.P.K.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
1-Pasqyra e pozicionit financiar (2) Viti 2021 LA MAISON SHPK QKB.xlsx
6-VENDIM ASAMBLEJE LA MAISON SHPK PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 
2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47ED5D87-8395-44E9-B6D9-307712A82A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516CCFE9-B3B0-4AE4-9750-BDF21C65EF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=516CCFE9-B3B0-4AE4-9750-BDF21C65EF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D37C6A4-A12B-4DF1-B261-A3FBE7F373A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5073EBBF-7810-4E9F-8B69-EB3A4FF46E9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C52C6FD-4133-4D98-BFCF-A37E8B41DD67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C52C6FD-4133-4D98-BFCF-A37E8B41DD67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFF5686-4B67-49F1-BE67-E74A92ACC538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1404936-730F-47FD-8189-A13F61282B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F9EFF2-B73D-4856-9E67-F93FEF8781C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F5CA0C-9A1E-44D0-B2C0-B19C447237CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76F5CA0C-9A1E-44D0-B2C0-B19C447237CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=452B0779-B2F8-4836-A248-1ED946D47D86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80F9C7E-4D0D-47DF-98FC-A2B1A7CA3349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B2F82A-E1EA-4B73-A6F2-E4DAB3D7A242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02B2F82A-E1EA-4B73-A6F2-E4DAB3D7A242
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Datë: 30/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


